
Formandsberetning KKES-generalforsamling 2026 

Når man sådan skal se tilbage på en sæson og lave en beretning for året, der gik, er 
det dejligt at kunne sige, at vi har haft en god sæson i 2025. 

Vi har i 2025 ikke haft de store indgribende og udefra kommende ting, der har 
kunnet forstyrre vores gøren og laden her i klubben. 

Vi fik gennemført de arrangementer, vi gerne ville, der har været en god tilslutning 
til de fleste ting. Så det har set godt ud. 

Vores vinteraktiviteter er slut for i år. Både yoga/pilates/body balace/afspænding og 
hvad det ellers er blevet til i gymnastiksalen, orientering og vinterræs, der jo i år har 
været lidt udfordret af vinteren. 

Vi havde sidste år tre begynderhold, der alle kørte fint, og de sluttede af med en 
fælles lørdag i juni, som det har været tradition for gennem flere år. Det er en 
hyggelig dag, hvor man fornemmer en god stemning og gejst.  
Tak til instruktørerne for det. Det er rart med gode folk på de pladser. Det er jo 
vigtigt af få nye medlemmer ind i klubben. 

Vi har sat gang i tilmeldingen til vores begynderhold.  Der er stadig til tre hold og 
aftenholdene er fyldt, så det er godt. 

De fleste af årets aktiviteter er sat i kalenderen. Og det ser meget godt ud. 

Vi har i år indberettet præcis 400 medlemmer, og vi har tilsammen roet 71.775 km, 
så jeg synes, at vi både holder vores medlemstal flot, og får roet en masse km i 
klubben. Men derfor vil vi jo stadig gerne have flere medlemmer. Både fordi, det er 
dejligt at få flere ud at ro, men der er jo selvfølgelig også noget økonomi i det. Det er 
jo ikke nogen hemmelighed, at medlemmer er kontingent-penge i kassen til brug for 
vores forskellige aktiviteter. 

Her på vores matrikel er der også sket lidt forbedringer det sidste år. Vi har fået et 
nyt varmeanlæg, da det andet ikke kunne længere. Jeg vil i den forbindelse gerne 
takke Hillerød Kommune for de gode forhold vi har. Jeg synes, vi har gode faciliteter, 
og at vi har et godt forhold til Hillerød Ejendomme, som er den afdeling i 
kommunen, vi hører under. Det hører selvfølgelig også sammen med, at vi selv gør 
så meget for at vedligeholde vores bygninger, som vi gør. Og det er så også en 
opfordring herfra til at støtte op om vores arbejdslørdag, som vi i år har d. 6/6. Kom 
og giv en hånd i løbet af dagen, og vær med til at holde det hele pænt og i orden. 

Med hensyn til rengøring i huset besluttede vi sidste år i fællesudvalget at vi gik over 
til at bruge et rengøringsselskab til at klare den daglige rengøring. Jeg synes, det er 



blevet et godt resultat, vi har fået ud af det. Det betyder selvfølgelig en højere udgift 
i vores budget, men vi mener stadig, at pengene er givet godt ud. 

Vores børnehold har jo som sædvanligt haft gang i en hel masse aktiviteter. Både 
med masser af træning, diverse mesterskaber og klubtur til Lagan.  

Til alle instruktørerne på børneholdet, unge som gamle, vil jeg bare sige, at I gør et 
fantastisk stykke arbejde. Der skal lyde en meget stor tak til jer for det. 

Vores master-roere har også stadig fuld gang i træningen. Det er en god gruppe 
voksne roere, der træner søndag formiddag en stor del af året. Alle er velkomne til 
at møde op, man kan ro med eller i eget tempo. Flere af dem deltager også i diverse 
løb og mesterskaber rundt omkring, men det er ikke et krav for at deltage i 
træningen søndag formiddag. I har jo også haft jeres vinter-udfordringer i år, men 
jeg har hørt, at der er blevet gæste-roet forskellige steder. 

Og med hensyn til socialt samvær vil jeg gerne slå et salg for vores grill om 
sommeren. Handicappen starter i år d. 6/5, og vi starter med den første grill onsdag 
d. 20/5 og så kører det fremover hver 3. onsdag i handicap-sæsonen. Mød op og 
prøv det. Der er altid en hyggelig aften og en god anledning til at møde nye 
mennesker i klubben.  

Fra bestyrelsens side har vi længe godt kunne tænke os, at der er nogle flere af jer, 
der byder ind på nogle af de opgaver, der skal løses i klubben i løbet af året. Derfor 
har vi under eventuelt et punkt med det. Det kører lidt i ring med at få løst nogle af 
de ting, der gør at en klub som vores kan fungere. Vi bliver nødt til at hjælpes ad, 
ellers vil det hele tiden være Tordenskjolds soldater, der skal tage initiativ, for at der 
sker noget. Det skal jo helst ikke være en sur pligt. Men mere om det senere. 
Har man lyst til at lave et arrangement, der ikke lige vedrører den daglige drift, er 
der ret vide rammer, hvis man vil byde ind med noget. Arrangementer, der ikke er 
lavet af bestyrelsen, er meget velkomne, og kræver det noget økonomisk opbakning 
til det, finder vi ud af det. Vi er gerne behjælpelige med at sende indbydelser og 
andet ud i vores system. Vores fornemmelse er jo, at medlemmerne gerne vil 
deltage. 

Lørdag d. 16/8 havde vi vores årlige kanojak-trim løb, hvor der mødte ca. 70 
deltagere op, og fik en god dag på søen og i klubben. Det er et fint antal. Det er et 
dejligt arrangement, med mange deltagere fra klubber rundt om på Sjælland. Det er 
jo et trim-løb, så alle kan være med. I år er det lørdag d. 15. august. Der er altid 
masser af plads til klubbens egne medlemmer, og som altid er det jo gratis at 
deltage for os. 



En anden fast aktivitet, der foregår 2 gange om året, er bro op og bro i. Vores bro-
vagt Ole herser med brobisserne, så vinterbroen kommer op og sommerbroen 
kommer i om foråret og omvendt i efteråret. Tak til hans hold af bro-bisser for det 
arbejde der gøres her. Det gør det jo unægtelig noget nemmere for os andre, når vi 
vil ud og ro. Man må gerne melde sig som hjælper, der er altid plads. I år kommer 
sommerbroen i d. 28/3, det er på lørdag, og vi glæder os allerede. 

Men der er jo flere, der gør en stor indsats i klubben. Frank nøglemand, der holder 
låsene ajour. Marianne og Claus Munk, der hele tiden arbejder med at vedligeholde 
vores medlemssystem til brug for kontingent og diverse indberetninger, og samtidig 
håndterer de medlemmer, der ikke kan forstå, at de skal betale kontingent for at 
være med. Også en tak til Claus Munk, der gør sit yderste for hele tiden at holde 
hjemmesiden og rokort-systemet opdateret. Jytte og Poul, der sørger for, at vi 
kommer igennem en handicapsæson både med tidtagning og optænding af grillen. 
De har nu valgt at gå på pension, efter mange års indsats, så en stor tak herfra til 
dem. Kirsten og Pia, der hver uge sørger for god karma og bevægelse i yoga-salen. 
Også en stor tak til Marlene og Mikkel Blom for jeres indsats med at søge fonde til 
indkøb af materiel til klubben. Den har I virkelig taget fat i. Indtil nu er det blevet 
knap 165.000 kr. Meget flot. 

Selvfølgelig også en stor tak til mine bestyrelseskollegaer. Gennem alle årene har 
det med jer rundt om bordet været en fornøjelse at være med til at drive klubben. 
Det er dejligt, at vi kan deles om opgaverne. Ingen nævnt, ingen glemt, men I gør 
alle et stort stykke arbejde og tak for det.  
Dog vil jeg så alligevel nævne to af bestyrelsesmedlemmerne. Som I sikkert har set 
på indkaldelsen har vi lidt udskiftning i år, så derfor vil jeg gerne sige tak til Susanne 
og Jan for jeres indsats i bestyrelsen. 
Susanne, du blev valgt som suppleant sidste år, så vi har jo desværre ikke haft 
fornøjelsen af dit selskab i bestyrelsen så længe, og det er vi kede af, men den tid du 
har været med, har været god og du har lagt god energi i dit bestyrelsesarbejde. Du 
har blandt andet stået for indkøbene her til huset af de daglige forbrugsstoffer, så 
derfor skal du have en indkøbskurv med lidt forskellige ting i. Tak for indsatsen. 
Jan, du blev valgt ind som suppleant i 2015, og i 2018 klappede fælden så, og du blev 
bestyrelsesmedlem, og har været det siden. Tak for din indsats, det har været en 
fornøjelse at have dig med. Jeg har også været meget glad for at have dig med som 
min wing-man i fællesudvalget for jollehavnen, hvor du altid har givet mig god 
opbakning. Vi to har jo altid været enige om, at når vi var ude og ro, var der altid god 
stil med hensyn til vores ro-tøj. Vi føler vel nærmest, at vi er trend-settere. En noget 
gammel og slidt stil, men altid klassisk. Derfor skal du have en taske til dit tøj, så du 
stadig kan møde op med stil i klubben. Tak for hjælpen. 



Og så vil jeg tillade mig at blive lidt personlig i slutningen af denne beretning. Som 
det jo nok er de fleste bekendt, har jeg valgt, at dette er min sidste 
generalforsamling som formand. Da jeg sidste år i sommerferien skulle mærke efter, 
om jeg skulle tage en tørn mere som formand for klubben, blev jeg efter lange 
overvejelser enig med mig selv om, at det skulle jeg ikke. Jeg har været glad for at få 
lov til at sidde med ved bestyrelsesbordet, og det har været et stort privilegium, at 
være med til at sætte retningen for klubben i en årrække. Da Pia spurgte mig i 2009, 
om jeg ikke havde lyst til at stille op til bestyrelsen, sagde jeg ja, fordi hele vores 
familie var med i klubben, og jeg derfor syntes, at jeg godt kunne betale lidt tilbage 
med noget arbejde. Da Pia så i 2018 gerne ville afløses som formand, blev jeg spurgt, 
om jeg ville overtage jobbet. Det sagde jeg også ja til, og det har været en 
fornøjelse. Men nu synes jeg, det er tid til, at klubben får noget andet inspiration, 
end den jeg kan bidrage med. Og der er jo også en talemåde, der lyder: at man skal 
stoppe mens legen stadig er god, og det er nu. Så tak for tilliden og det gode 
samarbejde med alle. Der har været et par bump på vejen med brand, corona og 
børnehave, men jeg synes, at vi sammen har fået klubben godt igennem. Tak for 
det. 

Alt i alt synes jeg, vi har haft et godt 2025. Med mange gode aktiviteter, og med 
sved på panden og dejlige naturoplevelser. 

Og jeg synes også det ser ud til, at 2026 kommer godt i gang. Som før nævnt er 
instruktørerne i fuld gang med at planlægge begynder-holdene. Der er planlagt 
aktiviteter, som I kan se i kalenderen, der er med i dag til uddeling, og den kan ses 
på hjemmesiden. Jeg er sikker på, at klubben fortsat er i en god gænge. Og husk på, 
det er jo jer, der er med til at sørge for det. 

Og med det, vil jeg gerne overlade beretningen til generalforsamlingen og høre, om 
der er kommentarer.  


